
 

2023年４月17日 

各 位 

上場会社名    株式会社ショクブン 

代表者       代表取締役社長 吉田 朋春 

 (コード番号 9969 東証スタンダード、名証メイン) 

問合せ先責任者 管理本部長    松下 幹直 

(TEL 052-773-1011) 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の変更について決議いたしましたので、お

知らせいたします。 

 

記 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、当社

株式を中長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。 

この度、株主の皆様の当社株式の保有状況を考慮し、総合的に検討を重ねた結果、株主優待制度を一部変

更させていただくことといたしました。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、引き続きご支援賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

   優待品を送付する対象株主様の基準を追加し、以下の通り保有株式数に応じた優待品を贈呈いたします。な

お、従来の基準に該当する株主様に対する株主優待の内容については、変更ございません。 

（１）変更前 

基準日である毎年３月 31 日の株主名簿記載の株主様に、以下の基準により、パックご飯を贈呈する。 

保有株式数 優待品 

1,000 株以上 富山県産コシヒカリを使用したパックご飯 （24 パック入） 

（２）変更後 

基準日である毎年３月 31 日の株主名簿記載の株主様に、以下の基準により、パックご飯を贈呈する。 

保有株式数 優待品 

500 株以上 1,000 株未満 富山県産コシヒカリを使用したパックご飯 （10 パック入） 

1,000 株以上 富山県産コシヒカリを使用したパックご飯 （24 パック入） 

 

３．変更の時期 

  2023 年３月末現在の株主名簿に記載又は記録された株主様から変更後の株主優待制度を実施いたします。 

 

以上 

 


